
Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 25 Srpen 2020 13:45

  

Aktuální číslo Vysokomýtského zpravodaje se z velké čísti věnuje Městským slavnostem, které
se v letošním roce konají společně s festivalem Sodomkovo Vysoké Mýto. Nejen o festivalu si v
rozhovoru měsíce povídala šéfredaktorka Dagmar Sabolčiková s ředitelem regionálního muzea
Jiřím Junkem. Stálá rubrika Vitrínka, představí Karla Kostku, který před téměř 30 lety založil v
našem městě Střední školu podnikání a Vysokomýtský uličník odhalí vývoj názvů ulic na
Pražském předměstí. Následují pravidelné rubriky a informace z městského úřadu pozvánky na
kulturní, společenské i sportovní akce vysokomýtských organizací a škol. Na samém konci
periodika čtenáři již tradičně naleznou přehledný kalendář akcí. 

  

  

Elektronická verze zpravodaje 13.88 MB

 1 / 4

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_09-2020.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_09-2020.pdf


Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 25 Srpen 2020 13:45

      

 2 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 25 Srpen 2020 13:45

 3 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Úterý, 25 Srpen 2020 13:45

  

 4 / 4


